
©
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria-Geral do Campus Curitiba

Portaria n9 177, de 16 de maio de 2016

O DIRÁ'rOR-GERAL OO CAMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Portaria

Re 2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 2013

considerando a necessidade de otimizar os processos internos

referentes aos Estágios no Campus Curitiba

considerando os Memorandos n' 19/2016 e n' 22/2016 DIREC-CT:

datados de 27/04/2016 e 05/05/2016, ambos do Diretor de Relações Empresariais e

Comunitárias do Campus Curitiba

R ESO LVE

designar os servidores FABlo Mudo STINGHEN, matrícula SIAPE
no 3935883, RoDRiGO LuplNAccl VILLANOVA, matrícula SIAPE no 18046575, ocupantes do

cargo efetivo de Professor de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, ALcioNt

GALDINO VIEIRA, matrícula SIAPE Ro 19296915, ARTHUR MaDEIRos, matrícula SIAPE

n' 21457904, ocupantes do cargo efetivo de Professor de Magistério de Ensino Superior,
LoANA CECiUA RIBEIRO WANDROWELZTI, matrícula SIAPE no 20328787, ocupante do cargo

efetivo de Assistente em Administração, para, sob a presidência do primeiro e até
31/07/2016, comporem a Com/suão de .4va//anão e /Ue/borla no Processo de Esfáglo do
Campus Curitiba da UTFPR

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Curitiba

REZAR AUGUSTO ROMANO
"biretor-Geral do Campus Curitiba da UTFPR


